
DODATEK Č. 2

F"«- C jc' - 2o1'Ĺ- '\%Cc 5

ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb
uzavřené dle ust. § 269, odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, v platném znění

(dále též jen ,,obchodní zákoník")
č. poskytovatele: K/SML001813

č. objednatele: PPR-138-57/Čj-2012-990660

Učastníci smlouvy:

Ministerstvo
se sídlem:

pracoviště:

zastoupení:

vnitra ČR

lČ:
EU DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní ad resa pro Iist.zásilky:

dále též jen objednatel na straně jedné

a

ISS Facility Services
se sídlem:

zastoupena:

lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
Zapsána v obchodním

s.r.o.

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25812

dále též jen poskytovatel na straně druhé

se dohodli v souladu s ust. § 269, odst. 2 obchodního zákoníku na uzavření dodatku č. 2 ke
smlouvě o poskytování úklidových služeb (dále jen ,,dodatek") v tomto znění:

Dodatek č. 2 ke Smlouvě č. K/SML001813 Strana l/celkem 3



ČI 1

L.

Předmět dodatku

Předmětem dodatku je rozšíření úklidové plochy v prostorách objednatele - expozitury
Policie ČR v objektu čnb, Klášterní ul., Ústí nad Labem, na které poskytovatel zajišt'uje pro
objednatele úklidové služby. Konkrétní specifikace jednotlivých úklidových činností je
obsažena v příloze č. 1 - Cenová specifikace prováděných služeb, která tvoří nedílnou
součást tohoto dodatku.

.

ČI. 2.
Platnost dodatku

Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
01.06.2014.

ČI. 3.
Závěrečná ustanovení

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Cenová specifikace prováděných služeb,
která v plném znění nahrazuje přílohu dosavadní.

Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech se stejnou platností. Dva výtisky obdrží objednatel a
jeden zhotovitel.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna.

V Praze dne: ...l!!:.!! .20ý V Praze dne: 30.05.2014

Objednatel: Poskytovatel:

'ng
.

Dodatek č. 2 ke Smlouvě č. K/SML001813 Strana 2/celkem 3



0f,c,, ,,, S,rv,ge,

Příloha č. 1 ke smlouvě: (PPR-138-57/Č:2S0:!090910861630 ), dodatek č. 2

CENOVÁ SPECIFIKACE PROVÁDĚNÝCH SLUŽEB
ma

i ČR - Ministerstvo vnitra, expozitura Policie ČR, Klášterní úl., Ústi nadOb ednatel: Labem

D2

Název místnosti l specifikace Plocha v m' Úklid v m' Četnost úklidu mě=:,KDčpH

Pravidelný úklid

kancelářské prostory 300,0 300,00 2x týdně 2 853,88 kč

sociální zařízeni IV.NP 24,0 24,00 5x PO-Pá 1 696,12 Kč
schodiště 4 NP (l. NP - 26,33 m2, 2.
NP - 15,82 m2, 3. NP - 15,83 m2, 4. 73,7 73,71 2x týdně 625,39 kč
NP - 15,83 m2)
chodba 30,0 29,95 2x týdně 215,60 kč

WC muži 11,9 11,89 2x týdně 336,26 kč

WC ženy 12,4 12,41 2x týdně 350,97 kč

schodiště do suterénu 23,7 23,70 lx měs. 23,11 Kč

sklad v suterénu 23,1 23,12 lx měs. 20,50 Kč

šatna suterén 17,9 17,90 4xročně 10,12 Kč

sprchy suterén 5,8 5,84 4xročně 6,26 Kč

WC suterén 13,4 13,35 4xročně 14,32 KČ

Celková měsíční cena bez DPH, zaokrouhleno na celé KČ 6 152,00 KČ

DPH (21%) 1 291,92 Kč

Celková měsIčni cena včetně 21% DPH 7 443,92 KČ

V P'a"q d"' q A7" 2014 V Praze, dne: 30.05.2014

Za objednatele Za zhotov te e

Dodatek č. 2 ke Smlouvě č. K/SML001 813 Strana 3/celkem 3


